
6 BILP 6/2022

§ 1
Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w § 1 w ust. 3 oraz w § 2 

w ust. 1 Zarządzenia nr 34 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-
wych z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Rady Kobiet 
przy Dyrektorze Generalnym Lasów Państwowych i dokonuje się 
następujących zmian:
1) w § 1 w ust. 3 pkt 7 stanowisko służbowe: „Naczelnik Wydziału 

Administracji Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu” zastępuje 
się stanowiskiem służbowym: „p.o. Naczelnika Wydziału Admini-
stracji Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu”.

2) w § 1 w ust. 3 pkt 14 nazwisko: „Szultka” zastępuje się nazwi-
skiem: „Schultka”, natomiast stanowisko służbowe: „Starszy 
Specjalista Wydziału Ochrony Przyrody Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku” zastępuje się stanowiskiem 

służbowym: „Specjalista Służby Leśnej ds. Ochrony Lasu  
i Ochrony Przyrody w Wydziale Ochrony Lasu Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku”.

3) w § 2 w ust. 1 wyraz: „Zespół” zastępuje się wyrazem: „Rada”. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu 

podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

ZARZĄDZENIE NR 41
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 34 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Rady Kobiet przy Dyrektorze Generalnym Lasów Państwowych

GD.O.002.2.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej „Statutem” – mając na 
względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez 
Dyrektora Generalnego doraźnych zespołów doradczych dla okre-
ślonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwo-
wych oraz określania zasad i trybu działania takich zespołów 
– zarządzam, co następuje

§ 1
W Zarządzeniu nr 34 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Rady Kobiet 

przy Dyrektorze Generalnym Lasów Państwowych w § 1 w ust. 3 
pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Ewa Jedlikowska – Dyrektor Ośrodka Kultury Leśnej w Gołu-
chowie – Przewodnicząca Rady;”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu 

podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r.; § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.


